FESURV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

AVISO DE ANULAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2015 – PROCESSO Nº 2015059164 (022/2015)

A FESURV – Universidade de Rio Verde, Estado de Goiás, torna público para

conhecimento dos interessados, a anulação do ato de adjudicação do objeto do pregão

presencial n. 01/2015, processo n. 2015059164 (022/2015), à empresa Lahborar

Laboratorial Hospitalar Ltda. A justificativa do ato encontra-se divulgado no endereço

eletrônico http://www.fesurv.br/licitacoes.php

Rio Verde/GO, 25 de março de 2015.

Mayko Roberto Damasceno Souza

Pregoeiro

http://www.fesurv.br/licitacoes.php